

**ბაღდათის მუნიციპალიტეტის ქ. ბაღდათში შანიძის ქუჩის, გზა N2
სარეაბილიტაციო სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა N2**

No.	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზ. კრთ.	ნორმატიული რესურსი		მასალები		ხელფასი		მექანიზმები		ჯამი
				ერთეულზე	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		1. მოსამზადებელი სამუშაოები										
1	კვლევა-ძიების კრებული გვ. 557 ცხრ-17	გზის დაკვალვა	კმ		0.946							
		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	93.22	88.20				0.00			0.00
		2. მიწის ვაკისი										
2	სწ და 5 IV-2-82 1-22-9	არსებული გრუნტის დამუშავება მექანიზმით (მათ შორის დაზიანებული ა/ზ საფარი) და დატვირთვა ა/თვითმცლელზე	მ³		1036.00							
		<i>მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება</i>	კაც/სთ	0.0132	13.68				0.00			0.00
	13-127	<i>ექსკავატორი ჩაშლის ტექნოლოგიით 0.65მ³</i>	მანქ/სთ	0.0295	30.56						0.00	0.00
		<i>სხვა მანქანები</i>	ლარი	0.00210	2.18						0.00	0.00
3	სწ და 5 IV-2-82 1-80-3 ვზერ 88 1-3	არსებული გრუნტის დამუშავება ხელით (მათ შორის დაზიანებული ა/ზ საფარი) და დატვირთვა ა/თვითმცლელზე	მ³		114.00							
		<i>მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება</i>	კაც/სთ	2.93	334.02				0.00			0.00
4	სრფ 2019 II კვარტალი	არსებული გრუნტის გატანა ნაგავსაყრელზე საშუალოდ 5 კმ-მდე	მ3		1150.00							
		<i>გრუნტის ზიდვა ჯკმ მანძილზე და გადაყრა</i>	ტ	1.70	1955.00						0.00	0.00
5	27-1-2 მივ.	არსებული საფარის მოშანდაკება და დატკეპნა	მ²		4513.00							
		<i>მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება (7.4/1000+</i>	კაც/სთ	0.0130	58.67				0.00			0.00
	13-200	<i>ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 108კ/მ</i>	მანქ/სთ	0.01620	73.11						0.00	0.00
	13-219	<i>თვითმავალი საგზაო დამტკეპნი 10ტ. გლუვი</i>	მანქ/სთ	0.00094	4.24						0.00	0.00
	13-222	<i>თვითმავალი საგზაო დამტკეპნი 18ტ. პნევმოსვლაზე</i>	მანქ/სთ	0.00231	10.43						0.00	0.00
	13-229	<i>სარწყავ-სარევი მანქანა 6000ლ</i>	მანქ/სთ	0.00176	7.94						0.00	0.00
		<i>სხვა მანქანები</i>	ლარი	0.00053	2.3919						0.000	0.000
		<i>წყალი</i>	მ³	0.0128	57.77		0.00					0.00
		3. საგზაო სამოსი										
6	სწ და 5 IV-2-82 27-7-2	ქვიშა-ხრეშოვანი შემასწორებელი ფენა (სისქით 10 სმ)	მ²		4445.00							
		<i>მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება</i>	კაც/სთ	0.0150	66.68				0.00			0.00
	13-200	<i>ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 108კ/მ</i>	მანქ/სთ	0.00216	9.60						0.00	0.00
	13-222	<i>თვითმავალი საგზაო დამტკეპნი 18ტ. პნევმოსვლაზე</i>	მანქ/სთ	0.00273	12.13						0.00	0.00
	13-229	<i>სარწყავ-სარევი მანქანა 6000ლ</i>	მანქ/სთ	0.00097	4.31						0.00	0.00
	4.1-236	<i>ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი</i>	მ³	0.122	542.29		0.00					0.00
7	სწ და 5 IV-2-82 27-10-1.4	საფუძვლის ზედა ფენის მოწყობა 0+40მმ ფრაქციის ღორღით, ადგილზე გაშლა და დატკეპნა (სისქით 15 სმ);	მ²		3765.40							
		<i>მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება</i>	კაც/სთ	0.0429	161.54				0.00			0.00
	13-200	<i>ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 108კ/მ</i>	მანქ/სთ	0.00269	10.13						0.00	0.00
	13-222	<i>თვითმავალი საგზაო დამტკეპნი 18ტ. პნევმოსვლაზე</i>	მანქ/სთ	0.00041	1.54						0.00	0.00
	13-218	<i>თვითმავალი საგზაო დამტკეპნი 5ტ. გლუვი</i>	მანქ/სთ	0.0076	28.62						0.00	0.00
	13-219	<i>თვითმავალი საგზაო დამტკეპნი 10ტ. გლუვი</i>	მანქ/სთ	0.0074	27.86						0.00	0.00
	13-229	<i>სარწყავ-სარევი მანქანა 6000ლ</i>	მანქ/სთ	0.00148	5.57						0.00	0.00
	4.1-235	ღორღი ფრაქციით 0+40მმ	მ³	0.1862	701.12		0.00					0.00
		<i>წყალი</i>	მ³	0.0110	41.42		0.00					0.00

No.	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	ნორმატიული რესურსი		მასალები		ხელფასი		მექანიზმები		ჯამი
				ერთეულზე	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
8	სწ და 5 IV-2-82 27-24-3;18	ზეტონი B 25 გზის საგალი ნაწილის მოსაწყობად, სისქით 16 სმ	მ²		3479.52							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	0.17272	600.98				0.00			0.00
	13-231	ცემენტ-ბეტონის დამუშავი	მანქ/სთ	0.0066	22.96						0.00	0.00
		ცემენტ-ბეტონის საფარის მოსაპირკეთებელი მანქანები	მანქ/სთ	0.0066	22.96						0.00	0.00
		საფუძვლის მაპროფილურებელი	მანქ/სთ	0.0066	22.96						0.00	0.00
	13-43	აშენი საავტომობილო სვლაზე 5ტ	მანქ/სთ	0.0186	64.72						0.00	0.00
	13-6	ტრაქტორი მუხლუხა სვლაზე 80ც/მ	მანქ/სთ	0.0067	23.31						0.00	0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0227	78.99						0.00	0.00
	4,1-340	ბეტონი B-25	მ³	0.1636	569.25		0.00					0.00
	1,9-81	რელს-ფორმა	ტ	0.00011	0.38		0.00					0.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.01812	63.05		0.00					0.00
9	სწ და 5 IV-2-82 27-29-1	არმატურა გზის საგალი ნაწილის მოსაწყობად 8	მ²		3479.52							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	0.01170	40.71				0.00			0.00
	1,1-1	არმატურის ბადე 0.8მმ	ტ	0.00427	14.844		0.00					0.00
10	სწ და 5 IV-2-82 8-4-3 მიყ.	ზედაპირის დამუშავება თხევადი პარაფინით	მ²		3479.52							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	0.1970	685.47				0.00			0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0437	152.0550						0.00	0.00
	4,1-446	პარაფინი (თხევადი)	კგ	0.4	1391.81		0.00					0.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.01774	61.73		0.00					0.00
11	სწ და 5 IV-2-82 27-28-1	ზეტონის საფარის სადეფორმაციო ნაკერების მოწყობა	მ		870.00							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	0.07700	66.99				0.00			0.00
		ნაკერების დამჭერი მანქანით	მანქ/სთ	0.1940	168.78						0.00	0.00
	13-206	ნაკერების ჩამსხმელი	მანქ/სთ	0.0167	14.53						0.00	0.00
	13-229	სარწყავ-სარევი მანქანა 6000ლ	მანქ/სთ	0.0088	7.66						0.00	0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0637	55.42						0.00	0.00
		წყალი	მ³	0.0620	53.94		0.00					0.00
	4,1-233	ქვიშა	მ³	0.0100	8.70		0.00					0.00
	4,1-532	ბიტუუმის ემულსია	ტ	0.0006	0.52		0.00					0.00
		ბიტუუმის მასტიკა	ტ	0.0007	0.61		0.00					0.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.0178	15.49		0.00					0.00
12	სწ და 5 IV-2-82 27-7-2	ხრეშოვანი გვერდულის მოწყობა	მ³		168.41							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	0.1500	25.26				0.00			0.00
	13-200	ავტოგრაფიკული საშუალო ტიპის 108ც/მ	მანქ/სთ	0.0216	3.64						0.00	0.00
	13-222	თვითმავალი საგზაო დამტკიცანი 18ტ, პნევმოსვლაზე	მანქ/სთ	0.0273	4.60						0.00	0.00
	13-229	სარწყავ-სარევი მანქანა 6000ლ	მანქ/სთ	0.0097	1.63						0.00	0.00
	4.1-235	ქვიშა-ხრეშო ფრაქციით 0-40მმ	მ³	1.2200	205.46		0.00					0.00
		წყალი	მ³	0.0700	11.79		0.00					0.00
		4. მიერთებები										
13	სწ და 5 IV-2-82 1-22-9	არსებული საფარის დამუშავება მექანიზმით (მათ შორის დაზიანებული ა/ზ საფარი), დატვირთვა ა/თვითმცლელზე და ზიდვა ნაყარში 5 კმ.	მ³		6.50							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	0.0132	0.09				0.00			0.00
	13-127	ელსკავატორი ჩამშის ტევადობით 0.65მ³	მანქ/სთ	0.0295	0.19						0.00	0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.00210	0.01						0.00	0.00
		გრუნტის ზიდვა 5კმ მანძილზე და გადაყრა	ტ	1.8000	11.70						0.00	0.00

No.	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	ნორმატიული რესურსი		მასალები		ხელფასი		მექანიზმები		ჯამი
				ერთეულზე	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
14	სწ და 5 IV-2-82 27-10-1.4	მიერთებებზე საფუძვლის ზედა ფენის მოწყობა 0+4088 ფრაქციის ღორღით, ადგილზე გაშლა და დატკეპნა (სისქით 10 სმ)	მ²		65.00							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	0.0429	2.79				0.00			0.00
	13-200	ავტოგრაფიული საშუალო ტიპის 108გ/მ	მანქ/სთ	0.00269	0.17						0.00	0.00
	13-222	თვითმავალი საგზაო დამტკეპნი 18ტ. პნევმოსვლაზე	მანქ/სთ	0.00041	0.03						0.00	0.00
	13-218	თვითმავალი საგზაო დამტკეპნი 5ტ. გლუვი	მანქ/სთ	0.00076	0.49						0.00	0.00
	13-219	თვითმავალი საგზაო დამტკეპნი 10ტ. გლუვი	მანქ/სთ	0.00074	0.48						0.00	0.00
	13-229	სარწყავ-სარეცხი მანქანა 6000ლ	მანქ/სთ	0.00148	0.10						0.00	0.00
	4.1-235	ქვიშა-ღორღი ფრაქციით 0+4088	მ³	0.1242	8.07		0.00					0.00
		წყალი	მ³	0.0110	0.72		0.00					0.00
15	სწ და 5 IV-2-82 27-24-3;18	მიერთებებზე ბეტონი B 25 გზის სავალი ნაწილის მოსაწყობად, სისქით 16 სმ	მ²		65.00							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	0.17272	11.23				0.00			0.00
	13-231	ცემენტ-ბეტონის დამგები	მანქ/სთ	0.0066	0.43						0.00	0.00
		ცემენტ-ბეტონის საფარის მოსაპირკეთებელი მაქანები	მანქ/სთ	0.0066	0.43						0.00	0.00
		საფუძვლის მაპროფილურებელი	მანქ/სთ	0.0066	0.43						0.00	0.00
	13-43	ამწე საავტომობილო სვლაზე 5ტ	მანქ/სთ	0.0186	1.21						0.00	0.00
	13-6	ტრაქტორი მუხლუხა სვლაზე 80ც/მ	მანქ/სთ	0.0067	0.44						0.00	0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0227	1.48						0.00	0.00
	4.1-340	ბეტონი B-25	მ³	0.1636	10.63		0.00					0.00
	1,9-81	რელს-ფორმა	ტ	0.00011	0.01		0.00					0.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.01812	1.18		0.00					0.00
16	სწ და 5 IV-2-82 27-29-1	მიერთებებზე არმატურა გზის სავალი ნაწილის მოსაწყობად Ø 8	მ²		65.00							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	0.01170	0.76				0.00			0.00
	1,1-1	არმატურის ბადე Ø8მმ	ტ	0.00431	0.280		0.00					0.00
17	სწ და 5 IV-2-82 8-4-3	ზედაპირის დამუშავება თხევადი პარაფინით	მ²		65.00							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	0.1970	12.81				0.00			0.00
		სხვა მანქანები	პ/ე	0.0437	2.8405						0.00	0.00
	4,1-446	პარაფინი (თხევადი)	კმ	0.4	26.0		0.00					0.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.01774	1.15		0.00					0.00
18	სწ და 5 IV-2-82 27-28-1	ბეტონის საფარის სადეფორმაციო ნაკერების მოწყობა	მ		15.00							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	0.07700	1.16				0.00			0.00
		ნაკერების დამჭერი მანქანით	მანქ/სთ	0.1940	2.91						0.00	0.00
	13-206	ნაკერების ჩამსხმელი	მანქ/სთ	0.0167	0.25						0.00	0.00
	13-229	სარწყავ-სარეცხი მანქანა 6000ლ	მანქ/სთ	0.0088	0.13						0.00	0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0637	0.96						0.00	0.00
		წყალი	მ³	0.0620	0.93		0.00					0.00
	4,1-233	ქვიშა	მ³	0.0100	0.15		0.00					0.00
		ბიტუმი ემულსია	ტ	0.0006	0.0090		0.00					0.00
	4,1-532	ბიტუმი მასტიკა	ტ	0.0007	0.0105		0.00					0.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.0178	0.27		0.00					0.00
		5. კერძო მისასვლელები										
19	სწ და 5 IV-2-82 1-22-9	არსებული საფარის დამუშავება მექანიზმით (მათ შორის დაზიანებული ა/ზ საფარი), დატვირთვა ა/თვითმგლელებზე და ზიდვა ნაყარში 5 კმ.	მ³		46.90							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	0.0132	0.62				0.00			0.00
	13-127	ელსკავატორი ჩამწის ტევადობით 0.65მ³	მანქ/სთ	0.0295	1.38						0.00	0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.00210	0.10						0.00	0.00
		გრუნტის ზიდვა 5კმ მანძილზე და გადაყრა	ტ	1.8000	84.42						0.00	0.00

No.	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	ნორმატიული რესურსი		მასალები		ხელფასი		მექანიზმები		ჯამი
				ერთეულზე	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
20	სწ და 5 IV-2-82 27-10-1.4	კერძო მისასვლელებზე საფუძვლის ზედა ფენის მოწყობა 0-40მმ ფრაქციის ღორღით, ადგილებზე გაშლა და დატკეპნა (სისქით 10 სმ)	მ2		469.00							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	0.0429	20.12				0.00			0.00
	13-200	ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 108კ/მ	მანქ/სთ	0.00269	1.26						0.00	0.00
	13-222	თვითმავალი საგზაო დამტკეპნი 18ტ. პნევმოსვლაზე	მანქ/სთ	0.00041	0.19						0.00	0.00
	13-218	თვითმავალი საგზაო დამტკეპნი 5ტ. გლუვი	მანქ/სთ	0.0076	3.56						0.00	0.00
	13-219	თვითმავალი საგზაო დამტკეპნი 10ტ. გლუვი	მანქ/სთ	0.0074	3.47						0.00	0.00
	13-229	სარწყავ-სარეცხი მანქანა 6000ლ	მანქ/სთ	0.00148	0.69						0.00	0.00
	4.1-235	ქვიშა-ღორღი ფრაქციით 0-40მმ	მ³	0.1242	58.25		0.00					0.00
		წყალი	მ³	0.0110	5.16		0.00					0.00
21	სწ და 5 IV-2-82 27-24-3,18	კერძო მისასვლელებზე ბეტონი B 25 გზის სავალი ნაწილის მოსაწყობად, სისქით 12 სმ	მ²		469.00							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	0.15416	72.30				0.00			0.00
	13-231	ცემენტ-ბეტონის დამგები	მანქ/სთ	0.0066	3.10						0.00	0.00
		ცემენტ-ბეტონის საფარის მოსაპირკეთებელი მაქნები	მანქ/სთ	0.0066	3.10						0.00	0.00
		საფუძვლის მაპროფილურებელი	მანქ/სთ	0.0066	3.10						0.00	0.00
	13-43	აშენ საავტომობილო სვლაზე 5ტ	მანქ/სთ	0.0186	8.72						0.00	0.00
	13-6	ტრაქტორი მუხლუხა სვლაზე 80კ/მ	მანქ/სთ	0.0067	3.14						0.00	0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0223	10.46						0.00	0.00
	4,1-340	ბეტონი B-25	მ³	0.1228	57.59		0.00					0.00
	1,9-81	რელს-ფორმა	ტ	0.00005	0.02		0.00					0.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.01736	8.14		0.00					0.00
22	სწ და 5 IV-2-82 27-29-1	კერძო მისასვლელებზე არმატურა გზის სავალი ნაწილის მოსაწყობად Ø 8	მ²		469.00							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	0.01170	5.49				0.00			0.00
	1,1-1	არმატურის ბადე Ø8მმ	ტ	0.00427	2.001		0.00					0.00
23	სწ და 5 IV-2-82 8-4-3	ზედაპირის დამუშავება თხევადი პარაფინით	მ²		469.00							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	0.1970	92.39				0.00			0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0437	20.4953						0.00	0.00
	4,1-446	პარფინი (თხევადი)	კგ	0.4	187.6		0.00					0.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.01774	8.32		0.00					0.00
24	სწ და 5 IV-2-82 27-28-1	ბეტონის საფარის სადეფორმაციო ნაკერების მოწყობა	მ		59.00							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	0.07700	4.54				0.00			0.00
		ნაკერების დამჭრელი მექანიზმი	მანქ/სთ	0.1940	11.45						0.00	0.00
	13-206	ნაკერების ჩამსხმელი	მანქ/სთ	0.0167	0.99						0.00	0.00
	13-229	სარწყავ-სარეცხი მანქანა 6000ლ	მანქ/სთ	0.0088	0.52						0.00	0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0637	3.76						0.00	0.00
		წყალი	მ³	0.0620	3.66		0.00					0.00
	4,1-233	ქვიშა	მ³	0.0100	0.59		0.00					0.00
		ბიტუუმის ემულსია	ტ	0.0006	0.0354		0.00					0.00
	4,1-532	ბიტუუმის მასტიკა	ტ	0.0007	0.0413		0.00					0.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.0178	1.05		0.00					0.00
		ნ, არხების და წყალსატარების მოწყობა										
25	37-9-2	მგლე ბეტონის საგები რ/ზ არხის მოსაწყობად (ბეტონი B-10)	მ³		58.69							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	2.51	147.31				0.00			0.00
		აშენ საავტომობილო სვლაზე 10ტ.	მანქ/სთ	0.096	5.63						0.00	0.00
		სხვა მანქანები	პ/ე	0.04	2.35						0.00	0.00
		ბეტონი B-10	მ³	1.015	59.57		0.00					0.00
		ხის ფიგარი 4 ხარისხის 40მმ	მ³	0.0171	1.00		0.00					0.00
		სხვა მასალები	პ/ე	3.20	187.81		0.00					0.00

No.	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	ნორმატიული რესურსი		მასალები		ხელფასი		მექანიზმები		ჯამი
				ერთეულზე	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
26	სწ და 5 IV-2-82 37-65-3	ანაკრეფი რ/ზ არხების მონტაჟი შიდა ზომით (40X40) სმ კ	მ³		131.46							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	5.650	742.75				0.00			0.00
	13-44	ამწე საავტომობილო სვლაზე 10კ.	მანქ/სთ	0.820	107.80						0.00	0.00
		სხვა მანქანები	კ/ე	0.70	92.02						0.00	0.00
	4.1-154	ანაკრეფი რ/ზ არხის კონსტრუქცია	მ³	1.00	131.46		0.00					0.00
	4.1-367	ქვიშა-ცემენტის ხსნარი მ-150	მ³	0.0209	2.75		0.00					0.00
27	სწ და 5 IV-2-82 37-65-3	ანაკრეფი რ/ზ არხების მონტაჟი შიდა ზომით (40X30) სმ კ	მ³		4.68							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	5.650	26.44				0.00			0.00
	13-44	ამწე საავტომობილო სვლაზე 10კ.	მანქ/სთ	0.820	3.84						0.00	0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.70	3.28						0.00	0.00
	4.1-154	ანაკრეფი რ/ზ არხის კონსტრუქცია	მ³	1.00	4.68		0.00					0.00
	4.1-367	ქვიშა-ცემენტის ხსნარი მ-150	მ³	0.0209	0.10		0.00					0.00
28	სწ და 5 IV-2-82 37-65-12	კერძო შესასვლელთან კიუვეტებზე რ/ზ ფილის მონტაჟი	მ³		3.12							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	2.75	8.58				0.00			0.00
	13-44	ამწე საავტომობილო სვლაზე 10კ.	მანქ/სთ	0.480	1.50						0.00	0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.5750	1.79						0.00	0.00
	4.1-144	ანაკრეფი რკინა-ბეტონის ხლფი	მ³	1.0000	3.12		0.00					0.00
29	სწ და 5 IV-2-82 9-17-5	მიერთებებზე ფოლადის ცხაურის მოტანა მონტაჟი	ტ		1.68							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	34.90	58.63				0.00			0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	4.07	6.84						0.00	0.00
	1.9-77	ლითონკონსტრუქციები	ტ	1.00	1.68		0.00					0.00
	1.4-31	სამონტაჟო ლითონკონსტრუქციები	კგ	3.30	5.54		0.00					0.00
	1.10-14	ელექტროდები	კგ	15.20	25.54		0.00					0.00
		სხვა მასალები	ლარი	2.78	4.67		0.00					0.00
		7, D-1000მმ რკ/ბეტონის მილების მონტაჟი										
30	სწ და 5 IV-2-82 1-11-9	მე-3 კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ქვაბულში, ექსკავატორით, გრუნტის გვერდზე დაყრით	მ³		72.00							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	0.00996	0.72				0.00			0.00
	13-127	ექსკავატორი ჩამშის ტევადობით 0.65მ³	მანქ/სთ	0.0223	0.02						0.00	0.00
31	სწ და 5 IV-2-82 30-42-1	ქვიშა-ხრეშოვანი საგების მოწყობა წყალსატარის კონსტრუქციის ქვეშ, სისქით 20სმ	მ³		21.76							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	1.63	35.47				0.00			0.00
	13-44	ამწე საავტომობილო სვლაზე 10კ.	მანქ/სთ	0.44	9.57						0.00	0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.06	1.31						0.00	0.00
	4.1-236	ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი	მ³	1.29	28.07		0.00					0.00
32	37-65-13	რკ. ბეტონის მილების დ - 1.0მ შეძენა და მონტაჟი (18 - 0,39483)	მ³		6.30							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	5.13	32.32				0.00			0.00
	13-44	ამწე საავტომობილო სვლაზე 10კ.	მანქ/სთ	0.920	5.80						0.00	0.00
	საბაზრო	ანაკრეფი რკინა-ბეტონის მილები D=1,0მ	მ³	1.00	6.30		0.00					0.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.90	5.67		0.00					0.00
33	სწ და 5 IV-2-82 37-64-4	მილების სათავისების მოწოდებითური ბეტონი B-25, W6, F-200	მ³		31.32							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	6.600	206.71				0.00			0.00
	13-44	ამწე საავტომობილო სვლაზე 10კ.	მანქ/სთ	0.096	3.01						0.00	0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.329	10.30						0.00	0.00
	4.1-340	ბეტონი B-25 W6, F-200	მ³	1.015	31.79		0.00					0.00
	4.1-367	ქვიშა-ცემენტის ხსნარი მ-150	მ³	0.025	0.77		0.00					0.00
	5.1-81	საყალიბე ფარები 18მმ	მ²	0.390	12.21		0.00					0.00
	5.1-23	ხის ძელი 1 ÷ 2 ხარისხის 130მმ	მ³	0.0468	1.47		0.00					0.00
	5.1-33	ხის ფიგარი 3 ხარისხის 40 ÷ 60მმ	მ³	0.074	2.32		0.00					0.00

No.	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	ნორმატიული რესურსი		მასალები		ხელფასი		მექანიზმები		ჯამი
				ერთეულზე	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	5,1-34	ხის ძელი 4 ხარისხის 40 ÷ 60მმ	ტ ³	0.005	0.17		0.00					0.00

No.	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	ნორმატიული რესურსი		მასალები		ხელფასი		მექანიზმები		ჯამი
				ერთეულზე	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	1.10-16	სამშენებლო ჯანჭიკები	კვ	1.930	60.45		0.00					0.00
		ჩასატანებული დეტალები	კვ	11.600	363.31		0.00					0.00
		სხვა მასალები	ლარი	1.23	38.52		0.00					0.00
34	სწ და 6 IV-2-82 27-50-2	ბეტონის პარაპეტების მოწყობა	მ³		5.84							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	5.881	34.35				0.00			0.00
	13-229	სარწყავ-სარეგები მანქანა 6000ლ	მანქ/სთ	0.129	0.76						0.00	0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.008	0.04						0.00	0.00
	4.1-340	ბეტონი B-25 W6, F-200	მ³	1.015	5.93		0.00					0.00
	5.1-81	საყალიბე ფარები 18მ	მ²	1.230	7.18		0.00					0.00
		სხვა მასალები	პ/ე	0.879	1.29		0.00					0.00
35	სწ და 6 IV-2-82 30-51-3	რკ.ბეტონის მილების და სათავისების დამუშავება ბიტუმით ორჯერ	მ²		112.00							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	0.564	63.17				0.00			0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.04090	4.58						0.00	0.00
	4.1-528	ჰიდროსაბიზოლაციო ბიტუმი ნავთობის ბაზაზე	ტ.	0.00450	0.50		0.00					0.00
	4.1-367	ქვიშა-დემენტის ხსნარი მ-150	მ³	0.00750	0.84		0.00					0.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.27	29.68		0.00					0.00
36	სწ და 6 IV-2-82 38-5-2 მიყ.	ქვის რისბერმის მოწყობა ჰექ ა30სმ	მ³		24.50							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	1.280	31.36				0.00			0.00
	13-46	ამწე საავტომობილო სვლაზე 1ტ.	მანქ/სთ	0.22	5.39						0.00	0.00
		სხვა მანქანები	პ/ე	0.0355	0.87						0.00	0.00
	4.1-239	ფლუთილი ქვა	მ²	1.050	25.73		0.00					0.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.052	1.27		0.00					0.00
37	სწ და 6 IV-2-82 1-31-3,14	თხრილის ნაწილობრივი შევსება ადგილობრივი გრუნტით	მ³		31.00							
	13-141	ბულდოზერი 80ც/მ	მანქ/სთ	0.01795	0.56						0.00	0.00
38	სწ და 6 IV-2-82 27-7-2	თხრილის შევსება ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით.	მ³		24.00							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	0.150	3.60				0.00			0.00
	13-200	ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 108ც/მ	მანქ/სთ	0.0216	0.52						0.00	0.00
	13-222	თვითმვალი საგზაო დამტკეპნი 18ტ. პნევმოსვლაზე	მანქ/სთ	0.0273	0.66						0.00	0.00
	13-229	სარწყავ-სარეგები მანქანა 6000ლ	მანქ/სთ	0.0097	0.23						0.00	0.00
	4.1-236	ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი	მ³	1.2200	29.28		0.00					0.00
39	სწ და 6 IV-2-82 1-25-2	ნაყარში მუშობა	მ³		1275.40							
		მუშა-მოსამსახურეების შრომის ანაზღაურება	კაც/სთ	0.0032	4.12				0.00			0.00
	13-141	ბულდოზერი 80ც/მ	მანქ/სთ	0.00263	3.35						0.00	0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.00018	0.23						0.00	0.00
	4.1-244	ლორლი	მ³	0.00009	0.11		0.00					0.00
		ჯამი:					0.00		0.0000		0.00	-
		მ.შ. სამშენებლო სამუშაოები										-
		ლითონკონსტრუქციები										-
		ზედნადები ხარჯების ჯამი										-
		სამშენებლო სამუშაოებზე	%									-
		ლითონკონსტრუქციებზე	%									-
		ჯამი:										-
		მოგება	%									-
		ჯამი:										-
		გაუთვალისწინებელი ხარჯები	3%									-
		ჯამი:										-
		დ-ღ-ტ.	18%									-
		ჯამი სულ:										-